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第一节 重要提示 

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真

实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和

连带的法律责任。 

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。 

公司负责人郭金东、主管会计工作负责人丁宇及会计机构负责人(会计主管

人员)田建中声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。 
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第二节 主要财务数据及股东变化 

一、主要会计数据和财务指标 

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 

□ 是 √ 否  

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度末增

减 

总资产（元） 2,532,036,169.40 2,524,831,889.45 0.29% 

归属于上市公司股东的净资产

（元） 
1,831,881,841.95 1,765,223,126.40 3.78% 

 本报告期 
本报告期比上年同

期增减 
年初至报告期末 

年初至报告期末比

上年同期增减 

营业收入（元） 270,886,168.85 72.84% 608,308,219.09 9.10% 

归属于上市公司股东的净利润

（元） 
14,674,333.72 -50.91% 48,387,980.55 -48.84% 

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润（元） 
6,229,144.99 885.17% 20,494,171.53 36.90% 

经营活动产生的现金流量净额

（元） 
-- -- -113,180,036.14 -991.78% 

基本每股收益（元/股） 0.015 -50.00% 0.049 -48.96% 

稀释每股收益（元/股） 0.015 -50.00% 0.049 -48.96% 

加权平均净资产收益率 0.82% -0.97% 2.69% -2.97% 

单位：元 

项目 年初至报告期期末金额 说明 

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家

统一标准定额或定量享受的政府补助除外） 
13,434,991.30 政府补助 

委托他人投资或管理资产的损益 20,694,264.55 

主要系可供出售金融资产取

得的收益 

 

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交

易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，

以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融

资产取得的投资收益 

-1,877,951.20 
 

持有股票公允价值变动 

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 240,885.57 其他营业外收入 

减：所得税影响额 4,598,381.20  
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合计 27,893,809.02 -- 

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公

开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应

说明原因 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益

项目界定为经常性损益的项目的情形。 

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 92,194 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

金浦投资控股

集团有限公司 
境外法人 37.30% 368,040,148 342,040,148 质押 249,460,148 

广州无线电集

团有限公司 
国有法人 1.39% 13,736,930  质押  

吉林恒金药业

股份有限公司 
境外法人 1.32% 13,000,000  质押 13,000,000 

王小江 境外自然人 1.20% 11,827,186    

广发证券资管

－浦发银行－

广发资管晴天

1 号集合资产

管理计划 

其他 1.09% 10,760,188    

前海开源基金

－中信证券－

前海开源四季

阳光 1 号资产

管理计划  

其他 0.44% 4,295,477    

上海爱建信托

有限责任公司

－爱建信托申

孚 6 号证券投

资集合资金信

其他 0.43% 4,231,000    
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托计划 

柳冰 境外自然人 0.38% 3,759,800    

陈红妹 境内自然人 0.24% 2,405,000    

中信建投基金

－民生银行－

中信建投基金

－长远 1 号资

产管理计划 

其他 0.23% 2,250,000    

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

金浦投资控股集团有限公司 368,040,148 人民币普通股 368,040,148 

广州无线电集团有限公司 13,736,930 人民币普通股 13,736,930 

吉林恒金药业股份有限公司 13,000,000 人民币普通股 13,000,000 

王小江 11,827,186 人民币普通股 11,827,186 

广发证券资管－浦发银行－广

发资管晴天 1 号集合资产管理计

划 

10,760,188 人民币普通股 10,760,188 

前海开源基金－中信证券－前

海开源四季阳光 1 号资产管理计

划 

4,295,477 人民币普通股 4,295,477 

上海爱建信托有限责任公司－

爱建信托申孚 6 号证券投资集合

资金信托计划 

4,231,000 人民币普通股 4,231,000 

柳冰 3,759,800 人民币普通股 3,759,800 

陈红妹 2,405,000 人民币普通股 2,405,000 

中信建投基金－民生银行－中

信建投基金－长远 1 号资产管理

计划 

2,250,000 人民币普通股 2,250,000 

上述股东关联关系或一致行动

的说明 
公司未知上述股东之间是否存在关联关系 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否  

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

2、优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表 

□ 适用 √ 不适用  
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第三节 重要事项 

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因 

√ 适用 □ 不适用  

 

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明 

□ 适用 √ 不适用  

三、公司、股东、实际控制人、收购人、董事、监事、高级管理人员或其他关联方在报告期

内履行完毕及截至报告期末尚未履行完毕的承诺事项 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在公司、股东、实际控制人、收购人、董事、监事、高级管理人员或其他关联方在报告期内履行完毕及截至

报告期末尚未履行完毕的承诺事项。 
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四、对 2016 年度经营业绩的预计 

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明 

□ 适用 √ 不适用  

五、证券投资情况 

√ 适用 □ 不适用  

证券品

种 

证券代

码 

证券简

称 

最初投

资成本

（元） 

期初持

股数量

（股） 

期初持

股比例 

期末持

股数量

（股） 

期末持

股比例 

期末账

面值

（元） 

报告期

损益

（元） 

会计核

算科目 

股份来

源 

股票 601328 
交通银

行 

156,50

7.20 

101,76

0 
0.00% 

100,00

0 
0.00% 

553,00

0.00 

-10,000

.00 

交易性

金融资

产 

购买 

股票 000695 
滨海能

源 

220,00

0.00 

182,00

0 
0.08% 

182,00

0 
0.08% 

3,046,6

80.00 

154,70

0.00 

交易性

金融资

产 

购买 

合计 
376,50

7.20 

283,76

0 
-- 

282,00

0 
-- 

3,599,6

80.00 

144,70

0.00 
-- -- 

证券投资审批董事会公告披

露日期 
 

证券投资审批股东会公告披

露日期（如有) 
 

六、衍生品投资情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期不存在衍生品投资。 

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。 

八、违规对外担保情况 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期无违规对外担保情况。 

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况 

□ 适用 √ 不适用  
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公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。 

 

 

 

 

 

 

 

吉林金浦钛业股份有限公司 

二 O 一六年十月二十六日 
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